Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2021/IPEM/MT

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT.

CONTRATADA: DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de chaveiro e confecção de chaves, sob
demanda, no perímetro dos municípios Cuiabá e Várzea Grande, para atender a demanda dos Órgãos e Entidades do
Poder Executivo Estadual, que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº 008/2020/SEPLAG, decorrente do Pregão
Eletrônico nº 021/2019/SEPLAG.

VIGÊNCIA: 15/02/2021 a 14/02/2022, podendo ser prorrogado, conforme artigo 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2007, Elemento de Despesa: 3390.39, Sub Elemento: 69, Fonte de
Recursos: 193.

VALOR: Valor total anual estimado de R$ 5.110,00 (cinco mil e cento e dez reais).

FISCAL DO CONTRATO: Michelle Oliveira Abreu e Patrícia de Paula Dorileo  (em substituição).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/02/2021.

ASSINAM: BENTO FRANCISCO GOMES BEZERRA. Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso -
IPEM/MT. RICARDO DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO. DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO ME.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9b6afc03

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:03:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial